МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 5 1 -1 9 -0 2
Факс: 5 5 -2 5 -8 5 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

www.mcxrd.ru
e-mail: mcxrd@mail.ru

201 £  г.

ПРИКАЗ

Об утверждении формы справки-расчета
причитающихся субсидий на возмещение
части затрат по наращиванию поголовья
мясных табунных лошадей.

В соответствии с Порядком предоставления субсидий сельскохозяйственным
товаропроизводителям из федерального и республиканского бюджета Республики
Дагестан на возмещение части затрат по наращиванию поголовья мясных табунных
лошадей (далее -  Порядок), утвержденным постановлением Правительства
Республики Дагестан от 19 марта 2013 года № 135 (Собрание законодательства
Республики Дагестан, 2013, № 6, ст. 366, № 11, ст. 744, 2014, № 17, ст. 987)
(Официальный интернет портал правовой информации РД (www.pravo.c-
dag.ru)2016,12 мая, № 05002000628, 16 октября 05002001882) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
форму справки-расчета причитающихся субсидий на возмещение части затрат по

наращиванию поголовья мясных табунных лошадей (приложения № 1);
2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство

юстиции Республики Дагестан.
3. Отделу организационной работы и информационного обеспечения разместить

настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.mcxrd.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра -  начальника управления технологий в животноводстве Бахарчиева Ш.З.

Министр М* Велимурадов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru

Вносит:

Отдел развития субъектов малого
предпринимательства в животноводстве

Согласовано:

Заместитель министра -
начальник управления технологий в
животноводстве

Ш. Бахарчиев

Управление господдержки и
бюджетного финансирования

Визируют:

Отдел организационной работы
и информационного обеспечения

Отдел правового и кадрового обеспечения

Н. Имашов

А. М агомедов

П. Гад:жиева

И. Салахбеков

006 254

вложение № 1
к п р и к азу  М и н с е л ь х о з п р о д а  9 Д

от « ,& )> j p  2 0 / ё I. № r fO i .

Наименование организации_______________________________ ___________________________________________________
ИНН организации -  получателя субсидий________________ _________________________________________ ___________
Код по ОКАТО___________________________________________________________________________________
Код по ОКПО______________________________________________________________________________
Фактический адрес______ ;________________________________________________________________
Телефон 8 ( _____ ) __________________________________________________
Наименование банка _________________________________________________________________
Расчетный счет получателя______________________________________________________________
Корреспондентский счет б а н к а___________________________________________
БИК банка ______________________________________________________________________

СПРАВКА-РАСЧЕТ
причитающихся субсидий на возмещение части затрат на наращивание поголовья мясных

табунных лошадей в 20___году

(наименование получателя субсидий)
Поголовье мясных табунных

лошадей на 1 января 20 года, голов
Ставка (размер)

субсидии,
рублей

Потребность
в субсидии,

рублей

(гр. 1 х гр. 2)
1 2 3

1000

Руководитель организации -  получателя субсидий

___________________  ___________________________  МП «____ » ___________20___г.
(подпись) (ФИО)

Главный бухгалтер организации -  получателя субсидий_____________________________
(подпись) (ФИО)

Согласовано:

Заместитель министра- начальник

управления технологий в животноводстве

(подпись) (ФИО)

Главный бухгалтер

(подпись) (ФИО)

Справка
к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан от «$0 » 2016 года №
«О мерах по реализации постановления Правительства Республики

Дагестан от 19 марта 2013 года № 135»

Настоящий приказ разработан во исполнение Порядка
предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из
федерального и республиканского бюджета Республики Дагестан на
наращивание поголовья мясных табунных лошадей, утвержденного
постановлением Правительства Республики Дагестан от 19 марта 2013
года № 135.

Согласно пункту 4 названного порядка Министерство сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан наделено полномочиями
утверждать форму справки-расчета причитающихся субсидий.

В целях проведения независимой антикоррупционной экспертизы
настоящий приказ был размещен на официальном сайте Министерства
сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан. Заключения
по результатам проведения антикоррупционной экспертизы в адрес
Министерства сельского хозяйства и продовольствия не поступили.

Начальник отдела
правового

и кадрового обеспечения П. Г аджиева

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 5 1 -1 9 -0 2
Факс: 5 5 -2 5 -8 5 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

www.mcxrd.ru
e-mail: m cxrd@ m ail.ru

«< 201 £  ]Г. № 05{f-<26-6

Министерство юстиции
Рес иу бл и ки Да теста и

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан
в соответствии с пунктами 12 и 21 Правил подготовки нормативных правовы х
актов органов исполнительной власти Республики Дагестан, их государственной
регистрации, опубликования и вступления в силу, утверждённых Указом
Президента Республики Дагестан от 09.08.2007 г №  110, представляет на
проведение антикоррупционной экспертизы, государственную реги страци ю  и
размещение (опубликование) на интернет-портале правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru) приказ Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан*от  20 .10 .2016 г №  401 « О б
утверждении формы справки-расчета п р и ч и т а ю щ и х с я  с у б с и д и й  на
возмещение части затрат по наращ иванию  поголовья мясных табунных
лошадей».

Приложение: 1. Подлинник приказа от 20.10.2016 г №  401 на 2 л. и
справка к приказу на 1 л.
2. Копия приказа от 20.10.2016 г №  401 на 4 л. в 3 экз.

(1 экз. на электронном носителе).

Заместитель министра III. Б а х а р ч и е в

C a ja x o c K o is  И .К. 5 I -75-30

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.pravo.e-dag.ru